Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Grote Nete

A7
8501

Dwarsprofiel 742

OPGEMETEN IN: 2006

Dwarsprofiel 742

Schaal : 1/100
Referentiehoogte : 35.00
Km: 1964.70m
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Tussenafstand

4.03

3.48

3.66

2.58

1.24

0.87

1.42

2.08

2.70

2.94

2.54

Samengestelde afstand

-17.11

-13.08

-9.60

-5.94

-3.36

2.1

-1.24

-0.52

-0.36 _—

0.00
0.17

0.87

1.08

1.41

2.83

4.91

7.61

10.54

13.08




	Sheets and Views
	DA_08501_DWP_1_141_DP755-729-Dwarsprofiel_742


